

Ystävänäpäiviikön tervehdys koteihin!

Arviointiviikot ovat takana ja arviointikeskustelut on pidetty oppilaiden, huoltajien ja opettajien kesken. Opettajat ovat kertoneet keskusteluiden sujuneen mukavasti ja kohtaamisten olleen tärkeitä. Suuri kiitos teille huoltajille aktiivisesta osallistumisesta lapsenne koulupolun sujumiseen. Vahvalla koulun ja kodin yhteisellä kasvatus- ja opetustyöllä lastenne koulupolku etenee mahdollisimman hyvin.

Osalla luokka-asteista on tänä lukuvuonna ilmennyt normaalia enemmän kiroilua ja epäsovivaa puhetta. Koulussa on otettu näiden asioiden parantamiseksi käytöstä puuttumisen mallin ohjeiden mukaisesti opettajat sopivat tarvittaessa tapaamisista teidän huoltajien kanssa.



Korona-aika on aiheuttanut monille oppilaille paljon poissaoloja. [Pääkaupunkiseudun poissaoloihin puuttumisen mallin](#) ohjeiden mukaisesti opettajat sopivat tarvittaessa tapaamisista teidän huoltajien kanssa.

Tänä lukuvuonna satsaamme erityisesti hyvinvointiin. Teemme hyvinvointityötä lukuvuoden mittaan monin eri tavoin ja erilaisia näkökulmia huomioiden. Tuoreimpana muutoksena olemme hankkineet pulpettien ja tuolien jalkoihin huopatasut, jotta luokkiin ei tule turhaa meteliä.

Oppilashuoltoryhmä vierailee kaikissa luokissa lukuvuoden aikana ja loppukeväästä teemme seurannan, onko luokan itselleen asettama tavoite saavutettu. Tällä viikolla vierailimme 4.-luokissa ja loman jälkeen 5.-luokissa.



Olympialaisten tunnelmissa myös koululiikunnassa on saatu jatkaa talvilajien merkeissä. Välitunneilla piha täyttyy iloisista kasvoista temmeltämässä lumessa. Talvilomalla on hyvää aikaa jatkaa ulkoleikkejä ja -liikuntaa perheen ja kavereiden kesken. Toivottavasti saatte pysyä terveinä, jotta lapset pääsevät lomailemaan ja keräämään voimia loppukevään koulunkäyntiin. Talviloma on myös hyvä lukuloma. Huonommilla keleillä tai vastapainona ulkoilulle, on mukava kömpiä sohvan nurkkaan lukemaan. Lämpöisiä lukuhetkiä lomalle!

Koulu jatkuu talviloman jälkeen 28.2. lukujärjestyksen mukaisesti.

Ystävällisesti, Hanna Ylimaula